Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL DC/BP 43/2019

CONVOCA CANDIDATA SELECIONADA PARA
VAGA DE ESTUDANTE BOLSISTA DO
PROJETO PRÁTICA COLABORATIVA E
ATENÇÃO INTEGRAL NOS CICLOS DE VIDA DO
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PARA O
TRABALHO PARA A SAÚDE (PET-SAÚDE /
INTERPROFISSIONALIDADE), EM
DESENVOLVIMENTO PELA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF, CÂMPUS BRAGANÇA
PAULISTA, E SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE BRAGANÇA PAULISTA.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital DC/BP
37/2019, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica convocada a estudante abaixo para assumir a vaga de estudante bolsista do Projeto

Prática Colaborativa e Atenção Integral nos Ciclos de Vida do Programa de Educação para o

Trabalho para a Saúde (PET-Saúde / Interprofissionalidade).

RA  CURSO  SEMESTRE  CRA  CLASSIFICAÇÃO

1201700128 ENFERMAGEM 5 8.622 1º

Parágrafo único. A candidata deverá se apresentar até o dia 15/5/2019 na Sala dos Professores

do Prédio III, Odontologia, para preenchimento de cadastro e efetivação da vaga, devendo o horário

ser agendado PREVIAMENTE através do telefone (11) 4034-6721, com Profa. Lisamara Dias de

Oliveira Negrini, coordenadora do Projeto.

Art. 2º Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Direção do Câmpus Bragança

Paulista da Universidade São Francisco, de cuja decisão caberá recurso escrito e devidamente

fundamentado e protocolado pessoalmente na Central de Relacionamento do Câmpus Bragança

Paulista, na Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – Bragança Paulista/SP.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 13 de maio de 2019.

Profa. Patrícia Teixeira Costa
Diretora do Câmpus Bragança Paulista

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

at
ric

ia
 T

ei
xe

ira
 C

os
ta

co
nf

or
m

e
M

P
nº

 2
.2

00
-2

 d
e

24
/0

8/
20

01
, q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
es

tru
tu

ra
 d

e
C

ha
ve

s
Pú

bl
ic

as
 B

ra
si

le
ira

 -
IC

P-
Br

as
il.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 6
BD

F-
FD

D
E-

11
A7

-7
D

BC
.